



Data eliberării /data livrării 08.04.2025 / 08.04.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		Primaria Volintiri, or.Stefan Voda,sat.Volintir		c.f./ nr.TVA 1007601005291 / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		Const Invest Trading SRL, mun. Orhei, str. Scrisul Latin 2C Cont MD27VI022240700000470MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.7 Orhei, VICBMD2X836		c.f./ nr.TVA 1020606003860 / ф.к./ код НДС 7401303	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria Volintiri, or.Stefan Voda,sat.Volintir		c.f./ nr.TVA 1007601005291 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		

5. Punct încărcare or. Stefan Voda, str. Chisinaului 1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare or.Stefan Voda,sat.Volintir (Casa de Cultura) Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки	
---	--	---	--	--	---------------------------------------	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 3909 VOPSEA ACRILICA "ULTRA BELA" GAMA COLOR SUPER ALBA 14 KG, 320910000	buc	1.000	249.17	249,17	20	49,83	299,00				
2. 17577 Mop rotund + coada 120cm KMB063	buc	2.000	59.17	118,33	20	23,67	142,00				
3. 21369 Foarfece de gradina, miner din aluminiu, verde, 210mm, 49512	buc	1.000	71.67	71,67	20	14,33	86,00				
4. 4760 COLORANT SUPERCONCENTRAT N E- 75 CIOCOLATA 120 ML "COLORIKS", 32064980	buc	3.000	21.67	65,00	20	13,00	78,00				
5. 4569 COLORANT SUPERCONCENTRAT N I-42 SMARALD 120 ML "COLORIKS", 32064980	buc	2.000	21.67	43,33	20	8,67	52,00				
6. 4559 COLORANT SUPERCONCENTRAT N I-23 CORAL 120 ML "COLORIKS", 32064980	buc	2.000	21.67	43,33	20	8,67	52,00				
7. 4642 Banda adeziva p-u mascare 48mm*50m 810051	buc	1.000	25.00	25,00	20	5,00	30,00				
8. 4639 Banda adeziva p-u mascare 38mm*50m 810049, 810036	buc	2.000	27.50	55,00	20	11,00	66,00				
9. 11196 Banda adeziva REX200 Super Clear 2752	buc	3.000	13.33	40,00	20	8,00	48,00				
10. 4152 EMAIL PF-115 2,7 KG, CIOCOLATA "GAMA-COLOR", 320810900	buc	2.000	151.67	303,33	20	60,67	364,00				
11. 5043 Pensula p-u radiatoare 1.5/38mm 359002	buc	2.000	10.00	20,00	20	4,00	24,00				
12. 5671 Pensula 2/50mm cu fibre naturale, maner, 356340	buc	5.000	12.50	62,50	20	12,50	75,00				
13. 3487 Topor 0.8kg maner fibra de sticla Total TH178800 1220643	buc	1.000	137.50	137,50	20	27,50	165,00				
14. 13741 Harlet fara coada Profmet 389023	buc	2.000	33.34	66,67	20	13,33	80,00				
15. 15136 FAIRY Detergent vesela 400ml, Chamomile, 95883/5883	buc	5.000	25.83	129,17	20	25,83	155,00				
16. 12973 Manusi din poliester albe cu puncte 373115	Set	1.000	50.00	50,00	20	10,00	60,00				
17. 9423 Coada lopata 1.2m, 0003, D-38	buc	2.000	27.50	55,00	20	11,00	66,00				
18. 4234 SOLUTIE "LUCIRE" MARCA B 0.9 DILUANT "COLORIKS" 320810100	buc	3.000	49.17	147,50	20	29,50	177,00				
19. 10067 Inalbitor Concentrat RODOS 950 ml, (12 buc) S00023	buc	3.000	13.33	40,00	20	8,00	48,00				
20. 9067 RODOS Inalbitor Original 950 ml (12 buc) S00022	buc	2.000	10.00	20,00	20	4,00	24,00				
21. 13774 Solutie suprafata sticla SIO 500ml S0040	buc	5.000	18.33	91,67	20	18,33	110,00				
22. 23277 Solutie p/u geamuri Biotol 500ml (verde) B35	buc	1.000	20.00	20,00	20	4,00	24,00				
23. 22585 Folie de aluminiu 10 GarminPak 7m*28cm, 00956	buc	3.000	14.17	42,50	20	8,50	51,00				
24. 8400 SPP50 Saci PP 50*100cm	buc	20.000	3.13	62,50	20	12,50	75,00				
25. 21023 Cilindru EADER-80mm-5K (40/40) K/K	buc	3.000	104.17	312,50	20	62,50	375,00				
26. 17641 Set lacata EADER 2055-55mm R CAFENIU (rosu)	buc	2.000	216.67	433,33	20	86,67	520,00				
27. 13576 Manusi din poliester galbene, acoperire nitril 373202	buc	3.000	7.50	22,50	20	4,50	27,00				
28. 21975 Sapa cu nituri	buc	1.000	49.17	49,17	20	9,83	59,00				
29. 5336 Manusi casnice din latex cu interior din bumbac 313812	buc	3.000	16.67	50,00	20	10,00	60,00				
30. 25239 Prosop de maini Olive 30x50 cm, 490g/m2, Mirage Gray E3050	buc	1.000	20.00	20,00	20	4,00	24,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate de măsură а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/act ivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
31. 28540 Prosop bucatarie, 30x60cm, bumbac, diverse culori, SARIS/30x60	buc	1.000	15.83	15,83	20	3,17	19,00				
32. 3562 Cui decorativ tapiserie, flower auriu 1,3x11/16,5 100 buc 108010	buc	2.000	24.17	48,33	20	9,67	58,00				
33. 21748 Fire de jute N 55 -530m	buc	5.000	52.50	262,50	20	52,50	315,00				
34. 20064 Clei Universal Polimeric Dragon-Titan Smartfix 0.45L CG031004	buc	4.000	36.67	146,67	20	29,33	176,00				
35. 24155 Catusca cu fir, ACME-79 Gardena, 12494	buc	1.000	78.33	78,33	20	15,67	94,00				
36. 22262 Hirtie igienica 55 000 (8) 0257	buc	8.000	4.17	33,33	20	6,67	40,00				
37. 2146 Pelicula polietilen 100micr H-3m L100m	m	20.000	12.08	241,67	20	48,33	290,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3673,33	X	734,67	4408,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director CONSTANTIN TURCANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.04.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director CONSTANTIN TURCANU
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.04.2025

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.П. _____
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director IGOR HINCU
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.04.2025

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					